НЕКОММЕРЧЕСКОЕ  ПАРТНЕРСТВО

 САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ

г. Уфа

30 октября 2009г.

РЕШЕНИЕ  № 5
Об избрании делегации представителей с совещательным голосом для участия в работе Всероссийского Съезда Саморегулируемых организаций от Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан»

Заслушав информацию Мамлеева Р.Ф. Председателя Совета НП СРОР «Союз строителей РБ», о необходимости направления делегации представителей для участия в работе Всероссийского Съезда Саморегулируемых организаций, в г. Москве, руководствуясь  статьей Устава НП СРОР «Союз строителей РБ» 9.15, Совет

РЕШИЛ:

1. Делегировать для участия в работе Всероссийского Съезда Саморегулируемых организаций в г. Москве от Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан» следующих лиц:

1) Бикмухаметова Х.А. – Вице-президент НП СРОР «Союз строителей РБ»; Генеральный директор ОАО «АК Востокнефтезаводмонтаж»;

2) Дягилева А.И. – заместитель Генерального директора НП СРОР «Союз строителей РБ», Председатель Контрольной комиссии НП СРОР «Союз строителей РБ»;

3) Тыщенко В.Е. - член Совета НП СРОР «Союз строителей РБ», Генеральный директор ЗАО «Аэромаш»;

4) Сырлыбаева Р.Р.  – член Совета НП СРОР «Союз строителей РБ», Директор ООО ПМК «Баймак».

5) Семенова А.А. - член Совета НП СРОР «Союз строителей РБ», член Аттестационной комиссии НП СРОР «Союз строителей РБ», декан Архитектурно-строительного факультета УГНТУ.
2. Поручить исполнительной дирекции НП СРОР «Союз строителей РБ» обеспечить делегацию всем необходимым для участия в работе Всероссийского Съезда Саморегулируемых организаций в г. Москве.

Председатель Совета                                                                     Р.Ф. Мамлеев